



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه اول تیر ۱۳۹۵ - ۱۵ رمضان ۱۴۲۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۴۲
۱۶ صفحه - قیمت ۳۰۰۰ تومان

شب شعر نیمه رمضان در محضر آقا



مطابق سنت هر ساله در شب میلاد کریم اهل بیت (ع) ادبا و شعرا با رهبر انقلاب دیدار کردند که مشروح گزارش این دیدار در شماره بعد منتشر خواهد شد.

- یادداشت‌های امروز**
- ۲ عزت ملی، مهم‌ترین دارایی یک ملت
محمدجواد آخوند
 - ۵ اسرائیل، عربستان، طرح عربی، کدام نتیجه؟
هادی محمدی
 - ۴ نقش بانک مرکزی دولت یازدهم در وام‌های
میلیاردی بانکی‌ها / مه‌ران ابراهیمیان

تقاضای مردم در تماس با روزنامه این است که موضوع حقوق‌های نجومی را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری کنید

مردم: حقوق‌های نجومی را پس بگیرید

ثروتی: نوبخت گفت لانه زنبور است نمی‌شود به آن دست زد!

میهن‌مندی تناقض‌ها در اظهارات مقامات دولتی آغاز شده است، حتی سنار بوسازی برای تغییر موضوع مهم این روزهای کشور نیز جواب نداده است و همه در راه بر پاشنه فیش‌های میلیاردی می‌چرخد. تب فیش‌های حقوقی و تسهیلات مالی قابل تأمل مدیران دولتی از یک ماه پیش آغاز شد و در شبکه‌های اجتماعی و کف شهرها دهان به دهان نقل می‌شد و بسیاری از مردم در تماس با روزنامه از خیرنگاران می‌خواهند که موضوع را تا حصول نتیجه دنبال کنند در این میان طنزهای طعنان هم گل کرد و اعتراض‌ها بالا گرفت و نهایت کار را به جایی رساند که زمره انتشار فیش‌های حقوقی به صورت داوطلبانه شنیده شد. انتشار فیش‌های حقوقی توپ را به زمین سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی انداخت و محمدباقر نوبخت رسماً اعلام کرد بابت این موضوع از مردم عذرخواهی می‌کنیم، هر چند

بمب‌گذاری در تهران و سایر استان‌ها خنثی شد

وزارت اطلاعات: یکی از بزرگ‌ترین توطئه‌های تروریستی گروه‌های تکفیری وهابی، در روزهای منتسب به حضرت خدیجه کبری (س) کشف و خنثی شد

نامه ۴ هزار نفر از اعضای هیئت علمی به رهبر معظم انقلاب

فرمایشات موشکافانه‌شمارا به گوش جان شنیدیم

وام ازدواج هم رانت شد؟!

کارشناسان: بانک‌ها منابع لازم برای پرداخت وام ۱۰ میلیونی ازدواج را دارند اما از دادن آن سر باز می‌زنند

نوار قلب بفرست دارو بگیرا

مصیبت نسخه‌پیچی تلگرامی پزشکان بدون معاینه بالینی

کوچ کیفیت از مدارس دولتی به غیر دولتی

بسیج مانع سرقت از خانه‌های حادثه‌دیده شهران شد



هشدار بی سابقه سردار سلیمانی به آل خلیفه

در پی افزایش فشارها به مردم و رهبر شیعیان بحرین

نابودی آل خلیفه

کمترین پیامد اهانت به شیخ عیسی قاسم است

گستاخی آل خلیفه به جایی رسیده که با سکوت معنادار سازمان ملل، آمریکا و کشورهای غربی هر روز بر دامنه جنایات خود و ایجاد خفقان و فشار بیشتر بر ملت بحرین افزوده است

وزارت خارجه: بحرین به برخورداری فراقانونی علیه رهبران دینی و ملی پایان دهد

همین صفحه

هشدار بی سابقه سردار سلیمانی به آل خلیفه در پی افزایش فشارها به مردم و رهبر شیعیان بحرین

نابودی آل خلیفه کمترین پیامد اهانت به شیخ عیسی قاسم است

برجسته و رهبر دینی شیعیان بحرین، حضرت آیت‌الله شیخ عیسی قاسم را مورد تهدید قرار داده و تصورات نگران‌کننده‌ای در اذهان مردم منطقه و بحرین به وجود آورد. به نظر می‌رسد آل خلیفه از حرکت مسالمت‌آمیز مردم سوء استفاده کرده و برآورد دقیقی از خشم مردم ندارد.

یقیناً آنها می‌دانند تجاوز به حریم آیت‌الله شیخ عیسی قاسم خط قرمز است که عبور از آن شعله‌ای از آتش را در بحرین و سراسر منطقه پدید خواهد آورد و برای مردم راهی جز مقاومت مسلحانه باقی نخواهد گذاشت. قطعاً تاوان آن را آل خلیفه پرداخت خواهد کرد و نتیجه آن جز نابودی این رژیم سفاک نخواهد بود. حامیان آل خلیفه بدانند اهانت به آیت‌الله شیخ عیسی قاسم و استمرار فشارهای بیش از حد به مردم بحرین، سرآغاز انتفاضه خونینی است که عواقب آن به عهده کسانی خواهد بود که به گستاخی حکام بحرین مشروعت می‌دهند.

(واتنصروا من بعد ما ظلموا و سنبعلیم الذین ظلموا ای متقلب یقلبون) (شعر) ۲۲۲ قاسم سلیمانی

غربی هر روز بر دامنه جنایات خود و ایجاد خفقان و فشار بیشتر بر ملت بحرین افزوده است. بازداشت غیرقانونی شیخ علی سلمان و دیگر رهبران سیاسی و دینی بحرین در سایه سکوت مجامع بین‌المللی، آل خلیفه را به این گستاخی کشانده تا حریم روحانی

خود بصورت مسالمت‌آمیز بوده و تشدید فشارها هرگز آنها را از این مسیر سلمی خارج نکرده است. اما گستاخی آل خلیفه به جایی رسیده است که ناآرامی‌ها گرفتن نجات مردم و حرکت سلمی آنها و استفاده از سکوت معنادار سازمان ملل، آمریکا و کشورهای

وزارت خارجه: بحرین به برخورداری فراقانونی علیه رهبران دینی و ملی پایان دهد

وزارت خارجه ایران در بیانیه‌ای از رژیم بحرین خواست و اذیت‌ها را بپذیرد و بر خودرهای فراقانونی و رویکرد امنیتی علیه رهبران دینی و ملی این کشور پایان دهد. به گزارش تسنیم وزارت امور خارجه ایران درباره سلب تابعیت از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم بیانیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام دولت بحرین در سلب تابعیت از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم و تشدید رویکردهای امنیتی علیه رهبران دینی و ملی، ضدیت با اعتقادات و مبانی دینی و دستبرد به اموال و وجوهات شرعی مردم بحرین را محکوم می‌کند. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه این اقدامات، امید به اصلاح امور از طریق گفت‌وگو و روش‌های مسالمت‌آمیز را از بین می‌برد به دولت بحرین توصیه می‌کند با پایان دادن به برخورداری فراقانونی، از تخریب همه پل‌های ارتباط با مردم و رهبران میانه‌روی این کشور پرهیز و با پذیرش واقعیت‌های کشور و برگزاری گفت‌وگوهای جدی ملی به بحران جاری در بحرین خاتمه دهد.

سردار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به اقدام آل خلیفه در سلب تابعیت از شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان بحرین، بیانیه شدیدی صادر کرد و هشدار داد که کمترین تبعات این اقدام، مقاومت مسلحانه و سقوط رژیم آل خلیفه خواهد بود.

متن کامل این بیانیه به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم

مردم مسلمان و مظلوم بحرین مدت طولانی و سال‌های مدیدی است تحت ظلم، تبعیض، بی‌عدالتی، تحقیر و اقدامات خشن، ضدانسانی و غیر قابل قبول آل خلیفه قرار گرفته‌اند. این مردم توجیب و صورت به رغم فشارهای سنگین و برخوردهای نژادپرستانه آل خلیفه حتی دستگیری برخی از رهبران سیاسی و دینی، به زندان کشاندن زن‌ها و کودکان و شکنجه خوفناک آنها، لنو تابعیت شهروندان، تضییع حقوق شهروندی و دهها جنایت دیگر، بدون دادن هر گونه بهانه‌ای به دست آل خلیفه به دنبال احقاق حقوق حقه

دولت بحرین تابعیت «عیسی قاسم» را لغو کرد | اعلان جنگ آل خلیفه به مراجع شیعه

چند ماه پیش هم‌زمان با پنجمین سالگرد آغاز جنبش اعتراضی در بحرین، توسط نهادهای بین‌المللی مانند سازمان عفو بین‌الملل و دیده‌بان حقوق بشر منتشر شد. ۱۶۶ نفر کشته و بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ نفر نیز زخمی شده‌اند. در ادامه این گزارش آمده است که حدود ۳ هزار نفر هم در زندان‌های بحرین شکنجه شده‌اند. همچنین از ۱۵ نفر از شهروندان بحرینی سلب تابعیت شده است. اعتراض سازمان‌های حقوق بشری به اقدامات آل خلیفه در حالی است که شورای همکاری خلیج فارس روز جمعه حمایت خود را از اقدامات رژیم آل خلیفه علیه مردم بحرین اعلام کرد و مدعی شد که این اقدامات در راستای حفظ امنیت و وحدت ملی و اجرای قانون در این کشور انجام می‌شوند! شیخ علی الکر بآبادی از پژوهشگران مذهبی بحرین روز دوشنبه در گفت‌وگو با شبکه العالم، در نخستین واکنش به این اقدام رژیم آل خلیفه افزود: «اقدام حکومت بحرین کاملاً غیرقانونی و اتهام‌های رژیم به شیخ قاسم دروغ و بی‌اساس است و رژیم آل خلیفه به خاطر مسائل نژادی و مذهب تابعیت بیشتری داشته است.» شیخ عباس شبر، دیگر روحانی مبارز بحرینی گفت: «شیخ عیسی قاسم بزرگ‌ترین نماد و سمبل بحرین است به همین دلیل لغو تابعیت وی گذر از خطوط قرمز است.» می‌توان گفت اقداماتی همچون عیسی قاسم در صفحه توییتر تأکید کرد که بحرین در حال گذراندن «روزهای سیاه» است. بر اساس آماري که

معارضان در بحرین یعنی شیخ عیسی قاسم رسیده است. شیخ عیسی قاسم که رهبر انقلاب آیت‌الله خامنه‌ای از وی به نام «ستاره‌ای در آسمان تشیع» یاد کرده بودند، از برجسته‌ترین علما و رهبران سیاسی بحرین است. رژیم آل خلیفه از زمان آغاز جنبش مسالمت‌آمیز مردمی در بحرین در سال ۲۰۱۱، به شدت با اعتراض‌های مردمی مقابله و آن را سرکوب می‌کند. مردم بحرین نسبت به بی‌توجهی رژیم بحرین به مطالبات مردمی و حاکمیت شهروندان بحرینی رافاجعه ملی و سلاخی ناعادلانه برای مقابله با فعالان سیاسی اعلام کردند. لغو تابعیت رهبران مذهبی شیعه در بحرین در شرایطی است که بر اساس آمارها و گزارش‌های منتشر شده دولت بحرین برای اینکه ترکیب جمعیتی شیعه در این کشور را کاهش دهد در یک دهه گذشته به بیش از ۱۵۰ هزار نفر از اتباع کشورهای خارجی تابعیت بحرینی اعطا کرده است و این روند پیش از شروع انقلاب مردمی در سال ۲۰۱۱ رشد بیشتری داشته است.

بحرین در حال گذراندن دوران سیاه نیکلاس مسک گیهان، عضو دیده‌بان حقوق بشر در واکنش به اقدام آل خلیفه در لغو تابعیت آیت‌الله شیخ عیسی قاسم در صفحه توییتر تأکید کرد که بحرین در حال گذراندن «روزهای سیاه» است. بر اساس آماري که

دولت بحرین در ادامه تشدید فشار برای حذف کامل معارضان و نابودی انقلاب در این کشور، اعلام کرد تابعیت رهبر شیعیان بحرین را لغو کرده است. وزارت کشور بحرین روز دوشنبه اعلام کرد تابعیت «شیخ عیسی احمد قاسم» را به اتهام تبلیغ طائفی‌گری و فتنه‌انگیزی در بحرین لغو کرده است. به نوشته پایگاه خبری روزنامه الوسط بحرین، وزارت کشور بحرین اعلام کرده است: «عیسی قاسم از طریق منبر و خطبه، در جهت منافع کشورهای خارجی و در خدمت طائفی‌گری و خشونت اقدام کرده است.» به ادعای وزارت کشور بحرین، شیخ «عیسی قاسم پس از اینکه تابعیت بحرین را گرفت، ارزش آن را ندانست و مدام در جهت قانون‌کشی رفتار کرده است.» اخیراً «موج حذف نهایی مخالفان و نابودی انقلاب در بحرین» آغاز شده و دولت این کشور طی دو ماه گذشته فشار بر معارضان را به صورت بی‌حد و مرزی افزایش داده است. جسارتی که دولت بحرین طی دوره اخیر در سرکوب مخالفان از خود نشان داده، در پنج سال گذشته، بی‌سابقه است. حکم تعلیق جمعیت «الوفاق» بزرگ‌ترین جمعیت معارض سیاسی در بحرین، افزایش حکم دبیر کل این جمعیت از چهار سال به ۹ سال، بازداشت مجدد نبیل رجب یکی دیگر از سران معارض و انحلال چند جمعیت سیاسی دیگر، صرافاتی دو ماه اخیر، اکنون به سلب تابعیت بزرگ‌ترین نماد دینی



بانک اقتصاد نوین
EN BANK


بها هم، برای هم

۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰
www.enbank.ir

ولادت امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد

« دانشت را به مردم بیاموز و خود نیز دانش دیگران را فراگیر »

« امام حسن مجتبی (ع) »



یاد و خاطره ۲۱۰۰۰ شهید کارمند کشور

و شهید والامقام حامد جرنی (بخشدار هویزه)، شهید شاخص سازمان بسیج کارمندان کشور در سال ۱۳۹۵ گرامی باد

